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MIRATIMIN E AUTORIZIMIT PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER
VEPRIMTARINDERTIMORE NE BRIGJE ME OBJEKT “NDERTIM STRUKTURE
REKREATIVE” HAMALLAJ,NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH,BASHKIA
DURRES PER SUBJEKTIN “MANE TCI”

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 6/2018 Pér disa shtesa dhe ndryshime ligjit Nr.111/2012 "Pér
Menaxhimin e Integruar t€ Burimeve Ujore" Neni 1 pika neni 51; ligji Nr. 55/2015” Pée
investimet strategjike n€ Republikén e Shqipéris€”’Vkm nr 543 date 27.7.2016 ndryshuar me
vkm nr 393 daté 03.05.2017 “’Per lejimin e pérdorimit t€ brigjeve né funksion té realizimit té
projektit investues strategjik NewBorn. Vendimin Nr. 416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e
kushteve té pérgjithshme e t€ posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té vlefshmérisé,
formularéve t€ aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe
formateve té autorizimit e lejes pér pérdorim t€ burimeve ujore”, vendimit Nr.6 daté 16.02.2016
“Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjencisé sé Basenit Ujor” neni 11 pika 3, dhe
vendimit nr.5 dat€ 16.02.2016 Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit t€ Basenit Ujor” neni 7 pika 3, neni 16; Ké&shilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen,
VENDOSI:

1. Miratimin e autorizimit “Pér pérdorim burimi ujor”, pér veprimtari ndértimore né
brigje,ndértim strukture rekreative pér subjektin “Mane TCI” shpk me administrator
Z.Arben MEMO,né fshatin Hamallaj,njésia administrative Sukth,Bashkia Durrés.

2. Ngarkohet Agjencia e Basenit Ujor Ishém Erzen pér zbatimin e kétij vendimi

3. Ky vendim hyn né fuqi mbas zbardhjes dhe njoftimit té palés sé interesuar
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